aunque no exista afinidad con el objeto social. 

Para el cabal cumplimiento del objeto social de la compañía podrá celebrar o 
ejecutar toda clase de actos y contratos de cualquier naturaleza, permitidos 

por la Ley. 

CAPITAL SOCIAL 

El capital social de la compañía es de USD $243.000,00 (doscientos cuarenta 
y tres mil dólares), dividido en 243.000 participaciones iguales, acumulativas e 
indivisibles, cuyo valor nominal es el de USD $1 (un dólar) cada una. 

NOTA 2. PRINCIPALES PRINCIPIOS Y PRÁCTICAS CONTABLES 

En resumen, las prácticas contables más significativas, utilizadas por la 
Compañía, para la elaboración de los estados financieros;